
PRODUKTBESKRIVELSE
BWT SoluTECH Total Protection er en væske som helles inn i varmesystemet og 
renser den for å opprettholde ytelsen om komforten til installasjonen gjennom 
årene. Dersom den ikke rengjøres regelmessig vil varmekretsen bli tett. Da oppstår 
kalde soner, kjelelyder og energioverforbruk. Virkningen er langvarig og beskytter 
varmesystemet ditt i minst fem år. Hemmeligheten bak dens effektivitet er den 
svært høye dosen av aktiv ingrediens.

Gjørme og avleiringer som legger seg i varmesystemet ditt kan også forårsake 
skadelige og kostbare blokkeringer. SoluTECH unngår slam og hindrer skader på 
radiatorer, gulvvarme, kjele, varmepumpe og solcellepanel.

BWT SoluTECH Total Protection for varmesystemer
SoluTECH Total Protection er en universell forebyggende behandling for 
varmsystemer. Anlegget er kompatibel med radiatorer og gulvvarme.

Universell forebyggende behandling mot:
•Kalkavleiring
•Korrosjon
•Slam
•Alger

BWT SoluTECH Total Protection for HVAC-systemer
SoluTECH Total Protection er en multifunksjonell forebyggende behandling for 
HVAC-systemet. Det er et enkelt produkt for å behandle alle HVAC-systemer fra 5 
til 110 °C (både varmt og kaldt). 

Universell forebyggende behandling mot:

Kalkavleiring
Korrosjon
Slam
Organiske avsetninger (alger og bakterier)

Total Protection bidrar til å beskytte systemer etter fjerning av slam og til å 
beskytte nye systemer og utstyr (mindre enn 6 måneder gammelt). Deretter vil det 
forhindre gjentakelser og opprettholde energiytelsen. Det anbefales å bruke det 
før nytt utstyr tas i bruk. Det anbefales også sterkt under vedlikehold eller 
renovering av kjelen din. På denne måten unngår du slam i ditt nye eller renoverte 
utstyr. 

•BWT SOLUTECH TOTAL PROTECTION

BWT SoluTECH total protection
Forebyggende behandling for varme- og HVAC-systemer
•Passer til ENKELTBOLIGER og LEILIGHETER
•Opprettholder energiytelsen
•IDEELL for HVAC-systemer
•Langvarig virkning
•UNNGÅR slam og HINDRER skader
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